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01EJ624 2 ==piu)

00RY543 1 3.0 fk CMOS Hith

01AF423 6 IRohBsRIBIE TR

01EJ360 2 Intel E5-2667v4 8¢ 3.2 GHz
135W fkbiEes

01EJ361 4. 8. 12 I 16 16 GB DDR4 DIMM

01EJ260 2 240 GB SATA NEIREIERAEH

01EJ362 1 FRIERAR FEIRLE

01EJ363 1 Rt ECAR B FE R A FE 4

01EJ364 1 FEERAR LPC HB4E

01EJ365 14 BT

01EJ366 1 LR (CMA)

01EJ367 1 NEERESH (FEmEHM
FRU HI#I4E)

01EJ368 1 SV1 BEREEER

01EJ369 1 EaiAEH

01EJ370 1 GrRIMIBEHE

01EJ372 1 BREREEEIR USB B4

01EJ373 1 1BERE RERIERIIMERIZH
Fa45

01EJ374 1 SATA IXEHIZEAR

01YM716

01EJ375 1 SATA IRzhBFERAREBIRL

01EJ376 2 SATA IXEhBREAR SATA EB4G
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FRU 345 weE R

01EJ377 2 ZMEIRETT

01EJ378 6 X FRt&ER

01EJ379 1 RBEEHEMH

01EJ380 1 ZEFEER (TPM)

01EJ381 1 EHENER

01YM718

01EJ382 1 A IR EIARE

01EJ383 2 3 1 PCle BiERASH

01EJ384 1 1 & PCle RiERASH

01EJ385 1 4 RO LUK MR SR

01EJ387 1 TR AIER

01EJ389 1 TNEEER

01LJ163 1 FEIERAR

00WY983 0-4 4 10 16 Gbps HATEEIEATES

01LJ590 0-3 2 %M 25 Gbps LIAM (RoCE)
ShCes

01LJ591 0-3 2 %0 25 Gbps LA (iWARP)
SETiES

00AR319 081 4 %A 10 Gbps FF LUKMIEAE
2

01AC573 081 12 Gbps SAS i&Efc2s

00RY191 0-4 16 Gbps K SFP

31P1549 0-4 10 Gbps %8¥ SFP

00RY190 0-16 16 Gbps 52§ SFP

01FT777 0-3 25 Gbps %2/ SFP28 (RoCE)

01NN193 0-3 25 Gbps %2 SFP28 (iWARP)

01EJ817 0-2 [E4a IR

39M5700 0-16 5 K4

39M5701 0-16 25 K4

45D4774 0-3 5 K OM3 4

41V2120 0-4 10 K OM3 H4:

15R8848 0-3 25 K OM3 #4i

39M5068 03 2 BIRL (FIRE)

39M5080 0% 2 BiR% (Zsh

39M5081 03 2 BRE (EE/%E 1 4H)

39M5102 03 2 BR% (CRAFL/FHE=)

39M5123 05 2 RIRZ (BRN/FEM)

39M5130 03 2 BRZE (F1%)

39M5144 05 2 BIR% (m3F)

39M5151 03 2 IR (BN, ARZRFFEM)
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39M5158 03 2 BIR% (Imt)
39M5165 0 2 BiR&E (BF)/BAH)
39M5172 03 2 BIRL (LU&sl)
39M5199 03 2 BRZL (B4
39M5206 03 2 BIR% (FRE)
39M5219 03 2 BR% (FE)
39M5226 03 2 BIR% (ENE)
39M5240 032 BR% (Bf)
39M5247 03 2 BIRL (BD)
39M5377 03 2 BIR%, PDU EiZ
41Y9292 1 SHcmbs
59P4739 1 BT
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T ERIMEEH S HIEMH SAN Volume Controller 2145-DHSERH BB EHIR, FRAESHZERS|ISRKERM

IRBIE 4 TIE 1) PAIRAIER G

. ARSI 2RI MY FRU,

.
E#EHY FRU,

. PR/ NIMNEMAS BTGk (SFP) UK R 28ThRESR4FFREERYFRU Eh14,

& 6. SAN Volume Controller 2145-DHSERFAEHFAY FRU

FREfER] SAN Volume Controller 2145-DH8ARSZ IS FERIE MR EI BRI BES T R H R TR

B3I

FRU EBfF

=

EE::pu

1

94Y6622

MEHEH

2

94Y6704

PCI Express ¥E-RAGH

S RETIERESHP— N ANEERR. BiEFESH 1 PuaED
fhEE (FC) 3—1 10 TIISER (Gbps) LIKMIECES.

B

64P8485

12 Gbps SAS &fces (AliE) o

IIEECER A TS SAN Volume Controller 2145-DHS8EREZE SAN Volume
Controller 2145-24F ¥ BAH1E, S HEHLREE| PCI Express ¥ &g 3.

31P1702

4 5% 8 Gbps FC &Hoss (ANE) o
ER NMRAREEFEREAN SFP, 15K FRU #AHRY SFP BN IEEERD
HTBEEEEETH SFP,

31P1630

8 Gbps FZR/NIMEZAIERIHEIR (SFP) Wk 28,

Ltk SFP Uik 283 8 Gbps JLTBEEACFEMBINEM 2. 4 5 8 Gbps 2K
FFERE,

BR ERMBEINEKLESE L, TRREEERAHIERESR—EREN SFP,
FRENEE SFP MWEMBHREFMRE. EE~RHIETR FRU BHSETAH

"Non-standard standard - supplied by customer”s

00RY004

0% 4

2 %0 16 Gbps HAFEEENR2LLIEMEE (AIE) o
BEo: NRAREEFERASHEN SFP, 5% FRU B4R SFP i AIFEFIRN
KL BEEAESPEY SFP,

00WY983

4 %0 16 Gbps FC i&fces (AIif) o
B

. MBRAETFERZEMN SFP, 5% FRU ZpHAAY SFP T AIEEFHALT
BiEEAZ2 Y SEP,

© ERINZERSRZA, BEBRASRELEIT V7.6 HESRERH.

00RY190

0-16

16 Gbps FZR/NIMIZFIMEEIHEIR (SFP) WakEs.

Ltk SFP Wk 28%Y 16 Gbps JtiFmEEECR R BEINERY 2. 4. 8 8¢ 16 Gbps
RN FIERE,

ER TAMBEERR L, FIRRERGAHIEMR—RERMAN SFP, FRENULE
SFP MEMHBHEEFNFRE. EE~@EBIEF FRU 345 279" Non-standard

standard - supplied by customer"s

00AR319

10 Gbps WUAMiEECeE (FIE) o

HEE 10 Gbps UKXMIEHE2S, mEAEZMUIR 10 Gbps HEFLUKMEBL, XL
AT LUK LT @iE (FCoE) 1 iSCSI &(=,

£1 % HHHR D
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vd
m%a| FR”%_“M HE A
31P1549 0 %/ 4 |10 Gbps %2 SFP /MEMMEETHER (SFP) Wik 2%,
00AR065 0% 2 |EgEmMER (AiE) .
HEMSINRT =S5 ESEEZENRN /B, BINLESE - MU ESEM/ \ 1 HEF
IR, [E4E0NEREDAEREETE PCI ¥ B 4 1 6 &,
5 94Y6618 13 2 |BES.
HANIEIRAY o5 EENNES. FMLERMERY, EEEEREAMNSHICHEE.
6 00Y2783 18 2 |fHahEs.
Intel Xeon E5-2650V2 2.60 FIKiiF 8 % 20 MB EiRERF 95 o
B ZEMHNEHAIER, RN, SENTAEEEREANSICEEE.
7 94Y7739 15 2 | BUASETEER,
8 00D5034 4 B 8 |AEFEER,
8 GB 8%l 1.5 {A DDR3 1866 JKiifizk RDIMM,
MRE—AHNIESS, BLABTENIANEER, MREMEHAIESE, BABRE
I\ ATERIR,
9 00AM?209 1 Mo
B EEERITATR, FEMNXEER. FIRIEEERN, KAFEREEEIRNE
IR LIRSS, DIMM 1 CMOS Eith,
33F8354 1 CMOS H3th,
3.0 Ko EEHRRERLSA BIOS KE.
10 94Y8114 2 IR TT,
14
94Y8116 % 4 TINE 1| RERT R DERETT.
11 94Y6619 1 TEH,
240 RATTEE,
12 00AM393 1 BRIEREFEE@EIR
AR & H E1ES BIREFIRH M2 ks R AT RS EmiR.
90Y4768 1 RIEREEMEIRELS.
13 00KA089 1 DVD #£Z8 EMC RBRZE,
14 00AR186 1 HEHTESR EMC RikE,
15 44T2248 6 IRGhestEfE= B EMC ERIRAEH,
16 00WY584 1 BT AT AT B ER,
00NV626 1 HiREEY
HEE B RS B3R
17 01EJ624 2 FB it
FE St A TR A IRET BR LATE £ IR B SR EENT RS HREIHE,
RERT B,
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fivd
m%a| F“”_g_““# HE A
18 90Y8878 2 5| SR IRTNES.
300 GB, SAS, 2.5 ¥,
19 00RY001 1 Bt AR,
HERE BT E B MH B T BIRPRETE T S U N BB R,
81Y6674 2 SAS £S5 4,
820 =X SAS, BHIB KSR RINEZEZEE R,
81Y6773 1 W IR Ehes R BC & B 4,
20 46W9187 1 WA IR Th2S R
PR, SAS, 2.5 T,
00FK347 1 HESEMERRERMNE 2B RAAZESE (EPOW) B4,
EPOW 42 Y B4, —ImEEDER, M3 INRImEEERSIRESSERFE
AR
00AR497 1 FERAR BB IR
FEFMIIT 7T DIMM,
00RY335 1 FE St Rl R /R R EB 455
00AR499 1 FEERARMES [BIIT4% (LPC) FB4G,
00AR496 1 FHERXFHEMER LPC B4iEiRss.
I ER AT IS BEAR LPC HEBAGEEE TR,
21 00AM212 1 RBEE,
22 94Y6620 38 4 |RNBEEH
HEHERTFEND 4 BB, (£ 4 IWE 1| PERTHEMNMEEH,
23 94Y6736 081 |NBEFER
LNER T —MEA RS, HEEERENE 4o
24 94Y6624 1 SRR,

SAN Volume Controller 2145-DH8E8 45 0] SE i B8 7T

R 7. SAN Volume Controller 2145-DH8ARSZITIERIENM FRU

230 FRU %S
MAESRERTA 94Y9955
SHCHAE 41Y9292
EEE 59P4739
ZIESH 94Y6719
BAEEEASH QU) 90Y6464
VGA 4 81Y6775
USB 43 81Y6770
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3 FRU ZS
USB 1&1R 94Y6629
BIRFR< 69Y5787
FIEBHE 94Y6746
EIA Eff 49Y5356
FHIRIEET 00D3010
5 ¥ FC E45 39M5700
25 ¥ FC H4 39M5701
LIARM Cat 5E EB4% 46X0581
2.0 KBkkmg 39M5376

SAN Volume Controller 2145-DH8 SFP ©J T

& 8. FXOR NINEMIEEIER (SFP) WA RSTIRERRFRY FRU &R+
DU FRU 3H%S ThEEER (LD

8 Gbps K% SFP Wk2s. 31P1658 AHIT
ER. EAFBETNE&ERR L,
FIREIEEfE A IRME™ m— R M
SFP Wk 28, FREX SFP W&k 2RHIEIRED
HREFPNRE. EEmEBES FRU
4SS ETR A" "Non standard - sup-
plied by customer"s

16 Gbps Ki¥ SFP Wrkz (2 8) 00RY191 ACHU
BER EdEmEEisaEiost,
FIREIEEEAH M m—ERHEN
SFP Wek 28, 3REX SFP Wik 23B9E AT
HREFPRME. EEmBES FRU
4= 27 74"Non standard - sup-
plied by customer"s

TUR A EIRFT K BB IF
B M RARRERIAEE IS A BIRED A (FRU) A&, Hha— M INARHREEEAS

Ul
2')10

URZABRAXRZ— N IETIRERM, XESTREGRERN, AR —BREBRLKEREDEHASIE
7o RNARBEFAXTEAREAREEEEFEN, ENOIREFRMERBTFEMTR.

£ 9 TUNE 2| BR T IR MEBIRF X
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SMBAHEECHE IR, A, ERXAENIERN—F IR EHES I FIHME THERIRE, ErlkE
LREMINIE, ARTHREEHNE IR,

B BEMR MAP 5000 KEIFAERBBENEETE, REHEREE T E RIS A MRTTIH SR,

=)z bad -

BRAHRER, BRNEERST R, MREEN—IMRATRHIITHR, BASZ— TN RAEMSBLLIE
BiBlT.

EN— P RFATRHITHIFN, S— I HREUE /0 BRFEET1T. BIHAAER, ITUERNEENRSE
BHHUTESLENREN, E—1MRATSLEEHT. ERMNHFRAENZ I EREHE (FRU).

Z5: BF7ENYERNRET RNER, FRIEIEERERITIERE.
AXARGEEN T RZBHENRFFRFET R, WIERETBRA T HAER, BRITIUENE, B7TAUT
B,

1. HWIANKBEEMBT TR

EEE GUI 1, EEFEE > Rf. ARREHHEANNTRUERZT RIRIEIIR. BSHETMEEUE
TAEKIZTRE, EIRRAILUE node £¥5 1sdependentvdisks CLI S SEREAREENES.

MREFENEE, FHERSEAEEAXES, WRZEEERER, BMERREENETEIVNA
B, MRIBRETNBETHLE, FEEXNE TN EUE T ERE.

2. HRENZRIZIREREIER ] AKFERES BN T R

ERAN LHITENRE, REFNSRRERERDIEFFTELI—Z) LA EEH. IRTRFERN 1/0 AF
BONAE T RBYEXALES B AN 30 2%, B70KHANZT RElMEEEF P IIBRIZ T <o

NRATEE, BAXATRZAMCEEINSRFZRERNEFIVRT, UHRIREEDIZF A LUSREREE
IRFETI R

EXATa, 5K (IBM SAN Volume Controller #IZIZ¥IIER) M MAP 5350 HHEiARNITIEH1TIZ
=

Z5: AXATRERN, B7XEATAT BIMERER,

EMEHEZRZEHRRET S8, EERYE (IBM SAN Volume Controller HIEIZBRIERY FHIEAR SIE GUI M
EBEAZTRIGT R FRAANTRER, ZEEABBEEET RERANIRAAR B REIERT, ZEH
R T AR S R RIGERIEFAEHAMEFIEEIERIRR, ARTRETEXMNBENEMT
BEI,

BEXUWEBEMNBENELEER, BSRIUTED:
«  (IBM SAN Volume Controller tPEIZ¥TIERT) HAY'EA CLI FIETABIME VDisk (&) "
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HEEE T BRI

EE PSR 8, SRR T RAERERE,
Fiazal

B9, I IBM System Storage SAN Volume Controller Safety Notices L ETAMIEM, XN AIEE
BEReER RS,

EEBENTRRESLIE
HP RS REY, AAEREIEE FANEMIER FHA S SR,

Fria 2zl

EE: {TATRERNERENBAGNFENERSETREE, XARIERBIERR. BEBRILETE
B, BEEBENT RN IIEN, nRERFFERTIEMZE RS,

KXFIES

ARERENTHIENERT, BEREITADRBRATEEIRIERIT. YESEBNT AN IIEN, 58

BT :

o BNFRIETENNKRIR. ERSS|ABIEZE, BN LKM T MENAN, EFSANEBIEN, BENF
A7) AR

. FERMEHEMERETRAL.

o BTEN (NFH. TERmE) UNELRNFR,

o BHWEORGMYE OWEMBE) , UEESATAREXEYSEATSRH,

s BIREEEERME (WNERE. RFEMEE]) BATRF.

ENFAE R T /&R
R ERRHA TS I P BRSO TR B,

XH TR
RIRIETRENF XA TR, AEBHTHBRBE.
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B MAP 53500

i

« BRIFRTHMRRMSTIXAENRARALEEIEN, TUELFRSA.
« EETEIRLZE], BXARY.

o IEETLARERT E R ST A R LUK AT TR P A

HTBHEERE
ERTAMHRET R BB IR

IRTERAEEE:. 2145-SV1
EALITIZELIFT SAN Volume Controller 2145-SV1 EEGEIRE,
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S|
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sv100128
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1. WS S HOFTE B
2 EIpE: EVFABETHETSBHMGE, WE 3 PR
a. FHAET Mé EETHEEET (H)
b, REEEEETEE (H)
¢ MRTRIENMIFTES (H).
d. WHEEETEIT SEEIRERLEEE (H).

3. B RIBshhZRFH IR T RIRE]

3. MFFsNBILE, B 4] PR
a. ¥&'Push'#% (J).
b. HIHEBAEEENEARSE () LOFEHE.

4. MFFEBRLGERBE RN

4. FAFFONERMOME, Y 15 ABOE 5 FFfT.
a. BEHEABTEERIAFNLUEFTAEEESSERE ().
b. #%'Push"izHd (H)-
c. NHBSGERENEALBE (H)-
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sv100024

6. EIMEREIRZ.

HTEHB4GEREE:. 2145-DH8
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1. BTATREYPREEIR

JBZ0# IBM System Storage SAN Volume Controller HIEIZHITERFH MAP 5350 LAFREXE XXHAT =
BER.
2. A% EFEIBETIOE T ARG, WE 7 T
a. ITHAET Me BETHEHET. H
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Deutschsprachiger EU Hinweis: Hinweis fiir Gerdte der Klasse A EU-Richtlinie zur
Elektromagnetischen Vertraglichkeit

Dieses Produkt entspricht den Schutzanforderungen der EU-Richtlinie 2014/30/EU zur Angleichung der
Rechtsvorschriften iiber die elektromagnetische Vertrdglichkeit in den EU-Mitgliedsstaatenund halt die
Grenzwerte der EN 55032 Klasse A ein.

Um dieses sicherzustellen, sind die Geridte wie in den Handbiichern beschrieben zu installieren und zu
betreiben. Des Weiteren diirfen auch nur von der IBM empfohlene Kabel angeschlossen werden. IBM
iibernimmt keine Verantwortung fiir die Einhaltung der Schutzanforderungen, wenn das Produkt ohne
Zustimmung von IBM verdndert bzw. wenn Erweiterungskomponenten von Fremdherstellern ohne
Empfehlung von IBM gesteckt/eingebaut werden.

EN 55032 Klasse A Gerdte miissen mit folgendem Warnhinweis versehen werden:

FWarnung: Dieses ist eine Einrichtung der Klasse A. Diese Einrichtung kann im Wohnbereich Funk-
Stérungen verursachen; in diesem Fall kann vom Betreiber verlangt werden, angemessene Mafinahmen
zu ergreifen und dafiir aufzukommen.J

Deutschland: Einhaltung des Gesetzes liber die elektromagnetische Vertraglichkeit von Geraten
Dieses Produkt entspricht dem [Gesetz iiber die elektromagnetische Vertrédglichkeit von Gerédten (EMVG).J
Dies ist die Umsetzung der EU-Richtlinie 2014/30/EU in der Bundesrepublik Deutschland.
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Zulassungsbescheinigung laut dem Deutschen Gesetz iiber die elektromagnetische Vertraglichkeit
von Geraten (EMVG) (bzw. der EMC Richtlinie 2014/30/EU) fiir Gerate der Klasse A

Dieses Gerit ist berechtigt, in Ubereinstimmung mit dem Deutschen EMVG das EG-Konformititszeichen
- CE - zu fiihren.

Verantwortlich fiir die Einhaltung der EMV-Vorschriften ist der Hersteller:

International Business Machines Corp.
New Orchard Road

Armonk, New York 10504

Tel: 914-499-1900

Der verantwortliche Ansprechpartner des Herstellers in der EU ist:

IBM Deutschland GmbH

Technical Relations Europe, Abteilung M456
IBM-Allee 1, 71139 Ehningen, Germany
Tel: +49 800 225 5426

e-mail: Halloibm@de.ibm.com

Generelle Informationen:

Das Gerit erfiillt die Schutzanforderungen nach EN 55024 und EN 55032 Klasse A.
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